

แบบสรุปรงานซ่อมแซมถนนที่ชำรุดจากอุทกภัย

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงดินลูกรัง ถนนสายสามแยกบ้านนายจำปี ศรีทน - สามแยกถนนสายบ้านหนองบัวหนองตาไม้ หมู่ที่ 1
 ปริมาณงาน ความกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 520 เมตร ซ่อมแซมโดยการถมดินและลงดินลูกรังเป็นจุด ๆ ที่ถนนได้รับความเสียหาย
 รวมปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 60 ลูกบาศก์เมตร และรวมปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า 208 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดปรับเกลี่ย
 ทับแน่น รวมพื้นที่เกรดปรับเกลี่ยทับแน่นไม่น้อยกว่า 2,080 ตารางเมตร
 (รายละเอียดและแบบแปลนตามที่ทต.บึงสร้างกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 ตำบลบึงสร้าง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงสร้าง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ - / 2565

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมเป็นเงิน
1	งานวางท่อคสล.ขนาดØ 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
2	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	208.00	264.29	54,972.32	1.3607	359.62	74,800.84
3	งานดินถมคันทาง (ขนย้ายดิน)	ลบ.ม.	60.00	40.53	2,431.80	1.3607	55.15	3,308.95
4	งานเกรดปรับเกลี่ยทับแน่น	ตร.ม.	2,080.00	3.60	7,488.00	1.3607	4.90	10,188.92
TOTAL (รวมทั้งหมด)								88,298.71

ผลรวมค่างานต้นทุนงานซ่อมแซมทาง = 64,892.12
 ค่า Factor F = 1.3607

ขอรับเงินงบประมาณเพียง	แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน	88,000.00
------------------------	-----------------------	-----------

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,080.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา - บาท/ตร.ม 42.31

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบึงสร้าง
 - คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง
 เป็นเงินทั้งสิ้น 88,000.-บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
 - เห็นควรอนุมัติใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายคมสันต์ เชื้อกุดรู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุริยา หาญจิตร)

ปลัดเทศบาลตำบลบึงสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรรณี สุริยะ)

หัวหน้ากองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายยงยุทธ คำประพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลบึงสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปวีรศา บุญประสิทธิ์)

หัวหน้าสำนักปลัด